

POPIS DEL S PREDRAČUNOM IN REKAPITULACIJA STROŠKOV

št. odseka	arhivska št.	vrsta dokumentacije	šifra priloge	prostor za črtno kodo
		001.2110	T.2	

PROJEKTANTSKI PREDRAČUN

**0000055 T.2.odsek št.1: Velenje - Šentrupert
dopolnjeno po javni razgrntvi in
recenziji, junij 2016**

Cena brez DDV:	784.754,00 EUR
od tega DDV:	172.645,88 EUR
Cena z DDV:	957.399,88 EUR

Popust:	0,00 %
Cena brez DDV:	784.754,00 EUR
od tega DDV:	172.645,88 EUR
Cena z DDV:	957.399,88 EUR

Datum: _____

Projektant: _____

(podpis in pečat)

**0000055 T.2.odsek št.1: Velenje - Šentrupert dopolnjeno
po javni razgrntvi in recenziji, junij 2016**

REKAPITULACIJA STROŠKOV

		Cena brez DDV (EUR)	DDV (EUR)	Cena z DDV (EUR)
1	ZEMELJSKA DELA	784.754,00	172.645,88	957.399,88
1.1	Brežine in zelenice	784.754,00	172.645,88	957.399,88

Skupaj za projekt:

Cena brez DDV:	784.754,00 EUR
DDV:	172.645,88 EUR
Cena z DDV:	957.399,88 EUR

Popust:	0,00 %
Cena brez DDV:	784.754,00 EUR
DDV:	172.645,88 EUR
Cena z DDV:	957.399,88 EUR

Nivo 1 1
Nivo 2 1.1

ZEMELJSKA DELA
Brežine in zelenice

Postavka	Normativ	Količina	Cena / EM brez DDV (EUR)	Znesek brez DDV (EUR)
0001	S 2 5 189	70,00 KOS	175,00	12.250,00
Zasaditev raznih drevesnih in grmovnih vrst na zelenici, visokih nad 120 cm DOBAVA IN SAJENJE DREVOREDNIH DREVES -obseg debla14/16, kakovost in vrste sadik po projektu, upostevati dobavo humusa 0.8 m3, pomožni sadilni material, izvedba po popisu del iz projekta				
0002	S 2 5 184	330,00 KOS	100,00	33.000,00
Zasaditev raznih drevesnih in grmovnih vrst na brežini, visokih nad 120 cm DOBAVA IN SAJENJE PARKOVNIH DREVES- obseg debla10/12, kakovost in vrste po projektu, upostevati dobavo humusa 0.5 m3, pomožni sadilni material, izvedba po popisu del iz projekta				
0003	S 2 5 187	4.500,00 KOS	20,00	90.000,00
Zasaditev raznih drevesnih in grmovnih vrst na zelenici, visokih 40 do 80 cm DOBAVA IN SAJENJE PARKOVNIH GRMOVNIC visina sadik 60-80cm, kakovost in vrste po projektu, upostevati dobavo humusa 0.04 m3, pomožni sadilni material, izvedba po popisu del iz projekta				
0004	S 2 5 181	38.626,00 KOS	4,00	154.504,00
Zasaditev raznih drevesnih in grmovnih vrst na brežini, visokih do 40 cm DOBAVA IN SAJENJE GOZDARSKIH SADIK- visina sadik 20-40cm, kakovost in vrste po projektu, upostevati pomožni sadilni material, izvedba po popisu del iz projekta				
0005	S 2 5 111	140.000,00 M2	3,30	462.000,00
Humuziranje brežine brez valjanja, v debelini do 15 cm - ročno dodatni nanos humusa- 10 cm na površinah sajenja z gozdarskimi sadikami in parkovnih zatravitev				
0006	S 2 5 151	30.000,00 M2	1,10	33.000,00
Doplačilo za zatravitev s semenom STROJNA SETEV NA PARKOVNIH POVRŠINAH z dobavo vseh materialov - ocena				
Skupaj			Cena brez DDV:	784.754,00 EUR
			DDV:	172.645,88 EUR
			Cena z DDV:	957.399,88 EUR